

انتشار اسامی برگزیدگان مراسم برترین فعال های هنری و فرهنگی در کشور

مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین از برترین فعال های فرهنگی و هنری کشور در سال ۱۴۰۱ تقدیر کرد.

به گزار خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین از برترین فعال های فرهنگی و هنری کشور در سال ۱۴۰۱ تقدیر کرد.

روز ۲۱ اسفند در تقویم رسمی ایران روز بزرگداشت نظامی گنجوی است. نظامی را بی شک باید در شمار استادان مسلم زبان و شعر فارسی دانست، همچنین پروین اعتصامی شاعر کلاسیک قرن معاصر در ۲۵ اسفند ۱۲۸۵ در تبریز به دنیا آمد. او در شعرهایش مضامین اخلاقی را با زبانی ساده و صمیمی سرود ه است. سالروز تولد او ۲۵ اسفند روز بزرگداشت پروین اعتصامی نامگذاری شده است.

مراسم اعلام برترین فعالان عرصه فرهنگ و هنر کشور طی تاریخ ۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۱ توسط مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین به همراه انجمن آثار و مفاخر و کانون فرهنگ و ادب به مناسبت نظامی گنجوی و پروین اعتصامی، در استان گیلان شهرستان لاهیجان سالن خواجه نصیرالدین طوسی برگزار گردید.

به سبب بزرگداشت این دو فرهیخته، طبق نظرات مستقیم این سه مجموعه الیخصوص مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین، در این مراسم از برترین فعالان عرصه شعر، داستان نویسی، موسیقی، ورزشی، کارآفرینی و محیط زیست نیز تقدیر گردید که اسامی آنها به شرح زیر می باشد:

آقای آرین محمدی پور (تهران) نویسنده سردبیر مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین برنده جشنواره ملی جوانان در سال ۹۹ نویسنده و شاعر سردبیر انجمن آثار و مفاخر فرهنگی

آقای امیرحسین ضامنی (لاهیجان) عضو هیئت مدیره مجموعه ملی ذهن زرین سردبیر کانون فرهنگ و ادب دانشگاه آزاد خانم ریحانه کرم پور (تهران) عضو هیئت مدیره مجموعه ملی ذهن زرینمسئول امور مالی و رسانه ای مجموعه ملی ذهن زرین

آقای سینا جدی (رشت) عضو سابق تیم ملی کونگ فو توآ ایرانرکورد دار شکستن سنگ با ضربه سر در خاورمیانه و اولین مدرس بدلکاری در استان گیلان

آقای سعید مشکبیز (اصفهان) نویسنده عضو هیئت مدیره مجموعه ملی ذهن زرینروابط عمومی مجموعه ملی ذهن زرین خانم تهمنه مشکبیز (اصفهان) پ شاعر و گرافیستعضو هیئت داورى مجموعه ملی ذهن زرین

آقای محمد مهدی ذوالفقاری (تهران) مدیر عامل مجموعه خلاق ذوق حامی مالی برتر کسب و کار های نو بنیان خانم سمیه شکیباجو (تهران) نویسندهروابط عمومی مجموعه ملی ذهن زرین

آقای سعید انصاریان (کهکیلویه و بویراحمد) فعال محیط زیستبنیان گذار بنیاد الگن در کشور احیا کننده بخشی از زاگرس از کهکیلویه و بویراحمد قای سید ابوالفضل میرابراهیمی (لاهیجان) نائب دبیر کانون اقتصاد محیط زیستعضو هیئت مدیره مجموعه ملی ذهن زرین مسئول امور اجرایی مجموعه ملی ذهن زرین

آقای سید رضا جلیلی (رضوان شهر) هنرمند برتر در عرصه موسیقی

خانم زینب السادات رضویان (تهران) نویسنده کسب مقام اول جشنواره ملی نویسندگی ذهن زرین در سال ۱۴۰۱ خانم المیرا بانگ زارع (ارومیه) نویسنده و شاعرکسب مقام دوم جشنواره ملی نویسندگی ذهن زرین در سال ۱۴۰۱

آقای آریا وکیلی ازغندی (مشهد) نویسنده کسب مقام سوم جشنواره ملی نویسندگی ذهن زرین در سال ۱۴۰۱ خانم نسترن کیازاده (صومه سرا) نویسنده و شاعر جزو نفرات برتر جشنواره ملی نویسندگی ذهن زرین در سال ۱۴۰۱

بدین ترتیب مطابق اسامی ذکر شده به نقل از امور رسانه ای مراسم، از تمامی اعضا مجموعه ملی نویسندگی ذهن زرین به همراه دیگر مفاخر و فعالان فرهنگ و هنر، به این عنوان و افتخار بزرگ در کشور دست یافتند و سال ۱۴۰۱ را با کسب یک اعتبار ارزشمند به پایان رساندند.